
Instrukcija 

Chime Pro atskaņo signālu, ja tiek 
zvanīts Ring video durvju zvans. Tas 
kalpo arī kā Wi-Fi paplašinātājs, 
attiecīgi palielinot tīkla diapazonu un 
uzlabojot Wi-Fi signālu Ring ierīcei.

RING
Chime 
Pro
Zvans iekštelpās un Wi-Fi 
signāla pastiprinātājs. 

Iepazīsties ar Chime Pro

Pēc iestatīšanas izvēlies, ar kuru Ring 
video durvju zvanu savienot Chime 
Pro, lai atskaņotu audiosignālus.

3. solis

Pielāgo signāla iestatījumus 
savam Chime Pro

Lejupielādē aplikāciju savā viedtālrunī.

Ring aplikācijā izvēlies
Add Device (Pievienot ierīci).

Tad izvēlies Chime Pro un izpildi 
aplikācijā iestrādātos norādījumus.

Chime Pro var pievienot tikai 
2,4 GHz tīkliem.

Lejupielādē aplikāciju
2. solis

1. solis

Pievieno Chime Pro strāvai

Atrodi vietu starp Wi-Fi rūteri un Ring 
video durvju zvanu, ko plāno savienot ar 
Chime Pro, un pievieno strāvai. Kad Chime 
Pro priekšpusē redzamais zvana logotips 
pēc brīža lēnām sāk mirgot zilā krāsā, 
ierīce ir gatava iestatīšanai.



Instrukcija / Ring Chime Pro zvana signāla pastiprinātājs

Lai iegūtu plašāku informāciju un papildu palīdzību, 
apmeklē www.ring.com/help

5. solis

Izproti savu Chime Pro

Chime Pro priekšpusē redzamais Ring 
logotips izmanto gaismas signālus, lai 
informētu par ierīces paziņojumiem.

Ātra pulsācija
Meklē Wi-Fi

Lēna pulsācija
Iestatīšanas režīms

Pastāvīga gaisma
Atrodas tiešsaistē

Ja ir vairākas Ring ierīces, izvēlies Ring 
aplikācijā savu Chime Ring, pēc tam 
atlasi Linked Devices (Saistītās ierīces). 
Ja iestati jaunu Ring ierīci un saņem 
jautājumu, vai vēlies to savienot ar 
Chime Pro, izvēlies YES (JĀ).

4. solis

Pievieno pārējās Ring 
ierīces savam Chime Pro


